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Cikkszam: 929001949028-philips

LED lampa, égo, T25, E14 foglalat, 2.1 Watt, meleg fehér,

szagelszivéba/hilitobe, Philips

Modern Philips LED izz6 hiitészekrényekhez, fagyasztékhoz és szagelszivoba

o A Philips hiitészekrény-fényforrasok hiitészekrényekben, fagyasztékban és hasonld, alacsony lizemi hémérséklettel m(ikédd helyeken

hasznalhatok.

e Hosszu élettartam - akar 15 000 6ra. igy csokkentheti a fényforrasok gyakori cseréjével jaré gondot, és élvezheti a tokéletes vildgitas elényeit

tobb mint 15 éven at.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Vaérhato élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Teljesitmény tényez6
Vildgitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényéram (lumen vagy Im/m)

Sugarzasi szog (°)

Azonnal jelentés energiamegtakaritas érheté el vele.

Ez a gyonyor kialakitdst és megszokott formdjd LED-es fényforras a hagyomanyos izzélampak tokéletes, fenntarthatd kialakitésu véltozata.
Kivalé minéségU fényforras - szemnyugtaté hatasu

Meleg (2700 Kelvin) arnyalatu fehér fényt ad

EyeComfort - [agy LED vildgités, ami kellemes a szemnek

Philips
929001949028
E14

125

15000

230 VAC
220 - 240
50-60
2.1

25

>0.41

Meleg fehér
2700
250

240



Fény hasznositas (lumen/Watt) 119

Szinvisszaadas (CRI) >80
Méret

Szélesség (mm) 25
Magasség (mm) 90

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin matt fehér

Forma T25

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=67523

A termék jellemzG6k véltoztatasdnak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 16. 04:38
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